
 

 

UCHWAŁA NR LX/513/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta 

Międzyrzec Podlaski, wysokości opłat oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 13b ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Starosty 

Bialskiego, Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/146/16 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Międzyrzec Podlaski, wysokości opłat oraz sposobu ich 

pobierania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 1505, z 2016 r. poz. 3060, poz. 4782, z 2017 r. poz. 150,  

z 2019 r. poz. 6170 oraz z 2022 r. poz. 6340), § 3 otrzymuje brzmienie: 

”§ 3. 1. Za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego pakowania pobiera się opłaty w dni 

robocze tj. od poniedziałku do piątku w godz. 8
00

 do 16
00

. 

2. Opłaty nie pobiera się w soboty, niedziele i dni ustawowo wolne od pracy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Robert Matejek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3787


		2023-05-31T12:59:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




